das áreas atendidas, conforme detalhado na proposta ofertada pela empresa, a partir de 16 de abril de 

2024, com término previsto para 15 de abril de 2025.  

DO PREÇO 

Cláusula Segunda: O valor acordado entre as partes consignadas à prestação do serviço é de R$ 

17.520,00 (dezessete mil, quinhentos e vinte reais), que serão pagos em 12 (doze) parcelas de R$1.460,00 

(um mil, quatrocentos e sessenta reais), após a apresentação de Nota Fiscal que será emitida até o dia 30 

de cada mês, juntamente com as Certidões de Regularidade junto aos Órgãos competentes.